
U C H W A Ł A  Nr I/4/2014 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia  1 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Nieborów 

i ustalenia składów osobowych   

  

 

 

        Na podstawie art. 21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala, co 

następuje: 

 

       § 1. Powołuje się stałe  komisje Rady Gminy Nieborów w następującym składzie 

osobowym :  

 

1) Komisja  Edukacji,  Kultury i Sportu 

a) Barbara  Kostusiak              -     Przewodniczący  

b) Krzysztof  Kubel                 -     Zastępca Przewodniczącego 

c) Andrzej Krokocki                -     członek 

d) Arkadiusz Pudłowski           -     członek 

e) Halina Siekierska                 -     członek 

 

2) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego;      

      a)   Zbigniew Szymański          -     Przewodniczący  

b) Jacek  Makowski                -      Zastępca Przewodniczącego 

c) Mariusz  Lepieszka             -    członek 

d) Józef  Miziołek                   -    członek 

e) Jan Pierzankowski              -    członek 

   

   3) Komisja Budżetu i Finansów; 

a) Jan Pierzankowski           -     Przewodniczący  

b) Krzysztof Osóbka              -      Zastępca Przewodniczącego 

c) Barbara Kostusiak             -      członek 

d) Zbigniew Szymański         -     członek 

  

     § 2. Powyższe Komisje pracują w oparciu o plan pracy przedkładany Radzie  Gminy. 

Kontrolują, opracowują wnioski i opinie z zakresu wszystkich spraw publicznych                   

o znaczeniu lokalnym.   

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                    Tadeusz  Kozioł 

 

                                                                                                      

 

 


